DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPC?O?ES DE
LICENCIANDOS EM CIE?NCIAS BIOLO?GICAS SOBRE A REALIDADE VIRTUAL (RV)
COMO UM RECURSO EDUCACIONAL EM AULAS DE CIE?NCIAS E BIOLOGIA de
autoria de CARLOS BRUNO CABRAL DE OLIVEIRA, ANA TELMA DA SILVA MIRANDA,
JULIANA RIBEIRO FREIRE, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62590

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62590